伊賀市議会議長　中岡　久徳　　様

教育民生常任委員長　　森　正敏

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第36号
伊賀市いじめ問題対策連絡協議会及び伊賀市いじめ
問題専門委員会条例の制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第43号
伊賀市少子化対策推進委員会条例の一部改正につい
て

可決すべきもの 全会一致

議案第44号
伊賀市指定地域密着型サービスの事業の人員、設備
及び運営に関する基準を定める条例等の一部改正に
ついて

可決すべきもの 全会一致

議案第54号
指定管理者の指定について（伊賀ホーム ほほえ
み）

可決すべきもの 全会一致

議案第55号
指定管理者の指定について（阿山ホーム かざぐる
ま）

可決すべきもの 全会一致

議案第56号
指定管理者の指定について（成和西放課後児童クラ
ブ）

可決すべきもの 全会一致

議案第57号
指定管理者の指定について（成和東放課後児童クラ
ブ）

可決すべきもの 全会一致

議案第64号
財産の無償譲渡について（希望ヶ丘生きがいセン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第65号 財産の無償譲渡について（下柘植かがやきの郷） 可決すべきもの 全会一致

議案第66号
財産の無償譲渡について（新堂元気老人ステーショ
ン）

可決すべきもの 全会一致

議案第67号 財産の無償譲渡について（いきいきセンター） 可決すべきもの 全会一致

議案第68号 第３次伊賀市地域福祉計画の策定について 可決すべきもの 全会一致

以下余白

平成28年３月22日

委　員　会　審　査　報　告　書

記